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Sicheres Dual-W-Lock-Netzkabel

Sichere Netzkabel mit doppelter W-Lock-Verriegelung bieten
eine verbesserte Kabelhalterung zwischen der PDU und dem
IT-Gerat. Beide Anschlisse erfordern eine bewusste
Handlung, um die Verriegelungstasten zu 16sen, damit eine
versehentliche Trennung der Stromanschlisse vermieden
wird. Die Kabel funktionieren auch ohne entsprechende
Standard-IEC-Anschlussbuchse, aber fir die
Verriegelungsfunktion sind kompatible W-Lock- oder V-
Lock-Ausgange erforderlich.

MERKMALE

Sichere Netzkabel mit doppelter Verriegelung
Der IEC C14/C20-Stecker passt in jede RackPower PDU
Der universelle verriegelbare IEC-Stecker passt sicher in jeden standardmafigen C14/C20-Stromanschluss

Beide Anschllsse erfordern eine bewusste Handlung, um die Verriegelungstasten zu I6sen und die Stromversorgung zu
unterbrechen

SPEZIFIKATIONEN

Table 1/2

Katalognumme . . Lange

Typ Passt zu Lange Farbe Hohe X
r Eingangskabel
EP1374024X15
0 Kabel Rackpower 600mm Schwarz 270mm 588m
EP1314048X12
S Kabel Rackpower 1200mm Schwarz 270mm 1.176m
EP1314072X10
0 Kabel Rackpower 1800mm Schwarz 270mm 1.764m
EP1314B24X15
0 Kabel Rackpower 600mm Blau 270mm 0.588m
EP1314B48X12

S Kabel Rackpower 1200mm Blau 270mm 1.176m


https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1314024x150
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1314024x150
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1314048x125
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1314048x125
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1314072x100
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1314072x100
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1314b24x150
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1314b24x150
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1314b48x125
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1314b48x125

Katalognumme

Typ Passt zu
r
EP1314B72X10
0 Kabel Rackpower
EP1314R24X15
0 Kabel Rackpower
EP1314R48X12
S Kabel Rackpower
EP1314R72X10
0 Kabel Rackpower
EP1920024X10
0 Kabel Rackpower
EP1920048X75

Kabel Rackpower
EP1920072X50

Kabel Rackpower
EP1920B24X10
0 Kabel Rackpower
EP1920B48X75

Kabel Rackpower
EP1920B72X50

Kabel Rackpower
EP1920R24X10
0 Kabel Rackpower
EP1920R48X75

Kabel Rackpower
EP1920R72X50

Kabel Rackpower

Katalognummer Anzahl Verpackungen

EP1314024X150
150

Lange

1800mm

600mm

1200mm

17800mm

600mm

1200mm

17800mm

600mm

17200mm

17800mm

600mm

1200mm

17800mm
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Steckertyp

C13/C14

Farbe

Blau

Schwarz

Schwarz

Schwarz

Blau

Blau

Blau

Abnehmbares

Hohe

270mm

270mm

270mm

270mm

270mm

270mm

270mm

270mm

270mm

270mm

270mm

270mm

270mm

Eingangskabel

Nein

Lange
Eingangskabel

1.764m

0.588m

1.176m

1.764m

0.588m

1.176m

1.764m

0.588m

1.176m

1.764m

0.588m

1.176m

1.764m

Schnelles Schiff

No
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https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1314b72x100
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1314b72x100
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1314r24x150
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1314r24x150
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1314r48x125
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1314r48x125
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1314r72x100
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1314r72x100
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1920024x100
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1920024x100
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1920048x75
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1920072x50
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1920b24x100
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1920b24x100
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1920b48x75
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1920b72x50
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1920r24x100
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1920r24x100
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1920r48x75
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1920r72x50
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1314024x150
https://www.nvent.com/schroff

Katalognummer

EP1314048X125

EP1314072X100

EP1314B24X150

EP1314B48X125

EP1314B72X100

EP1314R24X150

EP1314R48X125

EP1314R72X100

EP1920024X100

EP1920048X75

EP1920072X50

EP1920B24X100

EP1920B48X75

EP1920B72X50

EP1920R24X100

EP1920R48X75

EP1920R72X50

Anzahl Verpackungen

125

100

150

125

100

150

125

100

100

75

50

100

75

50

100

75

50

Steckertyp

C13/C14

C13/C14

C13/C14

C13/C14

C13/C14

C13/C14

C13/C14

C13/C14

C19/C20

C19/C20

C19/C20

C19/C20

C19/C20

C19/C20

C19/C20

C19/C20

C19/C20

Abnehmbares
Eingangskabel

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Schnelles Schiff

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1314048x125
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1314072x100
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1314b24x150
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1314b48x125
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1314b72x100
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1314r24x150
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1314r48x125
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1314r72x100
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1920024x100
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1920048x75
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1920072x50
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1920b24x100
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1920b48x75
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1920b72x50
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1920r24x100
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1920r48x75
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/schroff/products/encep1920r72x50
https://www.nvent.com/schroff

WARNUNG

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent

installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfiigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-
Kundendienstvertreter. UnsachgemaRe Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu
den Anweisungen und Warnungen von nVent kénnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Koérperverletzung sowie

zum Tod fuhren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.

North America

All locations
+1.763.422.2661
Chat with us:
nvent.com/schroff

\/

nvent

CADDY

Europe
Straubenhardt, Germany
+49.7082.794.0
Betschdorf, France
+33.3.88.90.64.90
Warsaw, Poland
+48.22.209.98.35
Assago, Italy
+39.02.932.7141
Chat with us:
nvent.com/schroff

Unser starkes markenportfolio:

ERICO HOFFMAN

Asia

Shanghai, China
+86.21.2412.6943
Qingdao, China
+86.532.8771.6101
Singapore
+65.6768.5800
Shin-Yokohama, Japan
+81.45.476.0271
Chat with us:
nvent.com/schroff

ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Alle Marken und Logos von nVent sind Eigentum der nVent Services GmbH oder ihrer Tochtergesellschaften oder durch sie

lizenziert. Alle tibrigen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. nVent behilt sich das Recht vor, ohne Vorankiindigung Anderungen

vorzunehmen.

Dieses Dokument ist systemgeneriert.

Middle East & India
Dubai, United Arab
Emirates
+971.4.378.1700
Bangalore, India
+91.80.6715.2001
Istanbul, Turkey
+90.216.250.7374
Chat with us:
nvent.com/schroff
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https://www.nvent.com/schroff

